お取引先様各位

令和 7 年 7 月吉日

株式会社 進 富

千葉県白井市平塚 2761 番 1

TEL 047-497-1123

夏季休業のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、夏季休業の日程を、下記の通りとさせて頂きます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休業日

令和 7 年 8 月 9 日（土）より

令和 7 年 8 月 15 日 (金) まで

8 月 16 日(土)より平常通り営業いたします。

以上